COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO , em trâmite perante este 

Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., informar que já houve pagamento das custas 

processuais finais, conforme ID 50072032 e ID 50072033, no valor de R$ 293,86 (duzentos e noventa e três 

reais e oitenta e seis centavos). 

Por oportuno, em caso de verificado saldo remanescente a ser recolhido, pugna-se pela intimação da 

demandada, em nome do seu causídico abaixo apontado. 

Por derradeiro, requer, ainda a ré que seja observado exclusivamente o nome do advogado RAFAELLA